
°C

t1

°C

t2

°C

dt

м3

V1

м3

V2

м3

V3
%

т

M1

т

M2
%

т

Mг

кг/см2

P1

кг/см2

P2

Гкал

Qo

ч

ВНР

ч

ВОС
НС

cd577f27-9a65-41b3-8f85-7718f110a0b2

Отчет о суточных параметрах
(01.05.2023 0:00:00 - 31.05.2023 0:00:00)

Объект: Пермский край, Пермь г, Баранчинская ул, д. 2 (МКД)

Прибор: ВКТ-7 Заводской номер: 00123848

Точка измерения: ТВ1; Ресурс: ТС

Схема измерений: Открытая система теплоснабжения, измерение расхода в трех трубопроводах (Схема 1)

Дата

16.91 16.31 0.60 1.75 0.00 0.00 200.00 1.75 0.00 200.00 1.75 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *01.05.2023

18.63 18.29 0.34 1.76 0.00 0.00 200.00 1.76 0.00 200.00 1.76 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *02.05.2023

20.38 19.95 0.43 1.76 0.00 0.00 200.00 1.76 0.00 200.00 1.76 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *03.05.2023

20.30 19.96 0.34 1.77 0.00 0.00 200.00 1.77 0.00 200.00 1.77 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *04.05.2023

20.07 19.68 0.39 1.78 0.00 0.00 200.00 1.78 0.00 200.00 1.78 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *05.05.2023

20.28 19.94 0.34 1.79 0.00 0.00 200.00 1.79 0.00 200.00 1.79 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *06.05.2023

18.56 18.11 0.45 1.80 0.00 0.00 200.00 1.80 0.00 200.00 1.80 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *07.05.2023

16.49 16.07 0.42 1.81 0.00 0.00 200.00 1.81 0.00 200.00 1.81 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *08.05.2023

15.53 15.18 0.35 1.82 0.00 0.00 200.00 1.82 0.00 200.00 1.82 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *09.05.2023

15.90 15.56 0.34 1.82 0.00 0.00 200.00 1.82 0.00 200.00 1.82 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *10.05.2023

17.17 16.99 0.18 1.83 0.00 0.00 200.00 1.83 0.00 200.00 1.83 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *11.05.2023

17.45 17.29 0.16 1.83 0.00 0.00 200.00 1.83 0.00 200.00 1.83 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *12.05.2023

18.13 17.94 0.19 1.83 0.00 0.00 200.00 1.83 0.00 200.00 1.83 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *13.05.2023

18.13 17.90 0.23 1.83 0.00 0.00 200.00 1.83 0.00 200.00 1.83 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *14.05.2023

17.90 18.33 -0.43 1.88 0.57 0.00 106.94 1.88 0.57 106.94 1.31 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *15.05.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---16.05.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---17.05.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---18.05.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---19.05.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---20.05.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---21.05.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---22.05.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---23.05.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---24.05.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---25.05.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---26.05.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---27.05.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---28.05.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---29.05.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---30.05.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---31.05.2023

Средние:

Итого:

18.12

---

17.83

---

0.29

---

---

27.06

---

0.57

---

0.00

193.80

---

---

27.06

---

0.57

193.80

---

---

26.49

8.00

---

6.00

---

---

0.000

---

360.0

---

0.0

Дата
м3

V1

м3

V2

м3

V3

т

M1

т

M2

т

Mг

Гкал

Qo

ч

ВНР

ч

ВОС

47029.16 47511.89 0.00 45880.50 46719.40 -838.90 645.223 6705.0 0.030.04.2023

47056.22 47512.46 0.00 45907.56 46719.97 -812.41 645.223 7065.0 0.015.05.2023

Итого: 27.06 0.57 0.00 27.06 0.57 26.49 0.000 360.0 0.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________



°C

t1

°C

t2

°C

dt

м3

V1

м3

V2

м3

V3

т

M1

т

M2

т

Mг

кг/см2

P1

кг/см2

P2

Гкал

Qo

ч

ВНР

ч

ВОС
НС

92801c48-897a-4162-bac2-9668a1bf980b

Отчет о суточных параметрах
(01.05.2023 0:00:00 - 31.05.2023 0:00:00)

Объект: Пермь г, Баранчинская ул, д. 2 (ООО УК "КОД")

Прибор: ВКТ-7 Заводской номер: 00123848

Точка измерения: ТВ1; Ресурс: ТС

Схема измерений: Открытая система теплоснабжения, измерение расхода в трех трубопроводах (Схема 1)

Дата

16.91 16.31 0.60 1.75 0.00 0.00 1.75 0.00 1.75 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *01.05.2023

18.63 18.29 0.34 1.76 0.00 0.00 1.76 0.00 1.76 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *02.05.2023

20.38 19.95 0.43 1.76 0.00 0.00 1.76 0.00 1.76 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *03.05.2023

20.30 19.96 0.34 1.77 0.00 0.00 1.77 0.00 1.77 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *04.05.2023

20.07 19.68 0.39 1.78 0.00 0.00 1.78 0.00 1.78 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *05.05.2023

20.28 19.94 0.34 1.79 0.00 0.00 1.79 0.00 1.79 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *06.05.2023

18.56 18.11 0.45 1.80 0.00 0.00 1.80 0.00 1.80 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *07.05.2023

16.49 16.07 0.42 1.81 0.00 0.00 1.81 0.00 1.81 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *08.05.2023

15.53 15.18 0.35 1.82 0.00 0.00 1.82 0.00 1.82 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *09.05.2023

15.90 15.56 0.34 1.82 0.00 0.00 1.82 0.00 1.82 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *10.05.2023

17.17 16.99 0.18 1.83 0.00 0.00 1.83 0.00 1.83 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *11.05.2023

17.45 17.29 0.16 1.83 0.00 0.00 1.83 0.00 1.83 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *12.05.2023

18.13 17.94 0.19 1.83 0.00 0.00 1.83 0.00 1.83 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *13.05.2023

18.13 17.90 0.23 1.83 0.00 0.00 1.83 0.00 1.83 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *14.05.2023

17.90 18.33 -0.43 1.88 0.57 0.00 1.88 0.57 1.31 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *15.05.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---16.05.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---17.05.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---18.05.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---19.05.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---20.05.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---21.05.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---22.05.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---23.05.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---24.05.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---25.05.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---26.05.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---27.05.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---28.05.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---29.05.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---30.05.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---31.05.2023

Средние:

Итого:

18.12

---

17.83

---

0.29

---

---

27.06

---

0.57

---

0.00

---

27.06

---

0.57

---

26.49

8.00

---

6.00

---

---

0.000

---

360.0

---

0.0

Дата
м3

V1

м3

V2

м3

V3

т

M1

т

M2

т

Mг

Гкал

Qo

ч

ВНР

ч

ВОС

47029.16 47511.89 0.00 45880.50 46719.40 -838.90 645.223 6705.0 0.030.04.2023

47056.22 47512.46 0.00 45907.56 46719.97 -812.41 645.223 7065.0 0.015.05.2023

Итого: 27.06 0.57 0.00 27.06 0.57 26.49 0.000 360.0 0.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________


